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Kære alle medlemmer i Århus Rideklub.

Det forgangne år har haft én overskrift – Corona.

Det har været et år, som har været helt anderledes end alle andre på mange måder.

Vi har skullet tænke i alternative løsninger for at holde stalden og ridehuse åbne og

få rideskolen til at køre rundt. Når det er sagt, må jeg starte med at sige tak til alle

jer, som uden den store modsættelse, har været med på at ændre stalden fra et

åbent fristed til et sted med tidsslots, mundbind og afstandsregler.

Det har krævet stor villighed til omstilling, da der skulle bookes tider ind til at komme

i stalden. På den positive side har det dog vist, at vi er en klub som kan få det til at

fungere til trods for restriktioner og pandemi, og en klub med samfundssind, hvor

man godt kan tilsidesætte sit eget behov for bekvemmelighed, når andre havde et

større behov for “tiden kl 16.00.”

Denne situation har gennemsyret vores seneste år, og alle har været med til at

trække læsset. Det er utrolig flot. Parterne i rideskolen har passet hestene, når

rideskolen har været lukket. Beridereleverne har lavet videoer i vores akademi, så vi

har kunne tilbyde vores rideskoleelever noget relevant undervisning, selvom det ikke

kunne være på hesteryg. Det er relativt få udmeldinger, vi har haft pga Corona, tak

for det.
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I det hele taget har det været en stor opgave for vores personale at lukke ned og

lukke op ad forskellige omgange med ændret krav og restriktioner. Og staldene er

fortsat fulde. Det er godt klaret.

Alt har dog ikke stået i skyggen af Corona. I oktober fik vi vores længe ventet Nis

Valdemars ridehal med støtte fra KUSTOS, Nis Valdemar Hansens Mindefond,

Foreningen Vilhelmsborg og Aarhus Rideklubs fond. Stor tak til alle, der har

medvirket til at det kunne lykkedes. Den har i særdeleshed været kærkommen under

alle restriktionerne.

I forbindelse med opførelsen af hallen har vi samtidig fået etableret nye sandfolde,

som er lavet med gummimåtter i bunden, så vi ikke risikere at få de tidligere

problemer med sten igen. Vigtigt er det dog, at vi alle er med til at passe godt på de

nye faciliteter, så vi kan få glæde af dem i mange år. De nye faciliteter er der

selvfølgelig også brugt nogle midler på, hvilket vil vise sig i regnskabet, men foldene

betales først i dette år.

Generelt er jeg meget glad for, at vi trods et hårdt år har en rideklub, hvor der stadig

er højt humør på staldgangen og motivation for at udvikle sig, hvad enten man er

nybegynder eller grand prix rytter.

Nu håber jeg, at vi ser mod lysere tider, hvor der igen kan afholdes stævner,

onsdagsfællesspisning, kurser og alle de andre aktiviteter, vi drømte om at afholde

sidste år. Bestyrelsen er fuld af gode idéer til tiltag, og vi er også glade for input, hvis

I finder noget, der kan forberedes eller laves anderledes.
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Til sidst vil jeg gerne sige tak til de frivillige kræfter, som er med til at drive den her

rideklub, fra bestyrelse til banepersonale til stævner og ved afholdelse af ridelejr –

jeg kunne blive ved, for hver en hånd er vigtig for at holde rideklubben i gang. I ved

selv, hvem i er.

Med lysere og længere dage, varmere vejr og færre restriktioner glæder jeg mig til,

at vi kan invitere til en forventelig nær-normal generalforsamling i maj/juni.

Godt forår til jer alle.

Med venlig hilsen

Julie Allen, Formand i Aarhus Rideklub


